
UCHWAŁA NR 
RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH 

z dnia 2022 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Miasta Suwałki na rok 2022 oraz określenia sezonu 
kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 
Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 2233, 1641, 2368; z 2022 r. poz. 88, 258) Rada Miejska 
w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kąpielisko na zalewie wodnym „Arkadia" w wykazie kąpielisk na terenie Miasta 
Suwałki na 2022 rok położone w obszarze istniejącego pomostu pływającego o długości linii 
brzegowej 50 m. 

2. Obszar kąpieliska określają punkty załamania jego granic o współrzędnych geograficznych: 

1) 22°55'27.404", 54°05'34.439" 

2) 22°55'30.968", 54°05'34.616" 

3) 22°55'27.540", 54°05'33.513" 

4) 22o55'30.449", 54°05'33.641". 

§ 2. Sezon kąpielowy ustala się na okres od 1 lipca 2022 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Id: 7C435393-2F0B-4399-A560-7AI-740F98BEB. Projekt 


